Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От «16» октября 2013 г.  № 47/3 –РД

р.п. Усть-Уда
Об информации «О подготовке
к отопительному сезону 2013-2014 г.г.
в районном муниципальном
образовании «Усть-Удинский район»

Заслушав информацию  первого заместителя мэра района Никитина М.А

«О подготовке к отопительному сезону 2013-2014 г.г. в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район» ,
районная Дума  РЕШИЛА:

1. Информацию «О подготовке к отопительному сезону 2013-2014 г.г. в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»  принять к сведению. /Информация прилагается/

2. Опубликовать данное решение в установленном законом порядке.

Мэр района                                                                                                                  В.М. Денисов

Доделать само приложени